
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA 

ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA 

“OTTORINO RESPIGHI” 

LATINA 

 

____________________________________________________________________________________________________ 
 

via Ezio 32, 04100 Latina  -  c.f.: 91015440596  -  tel.: 0773 664173  -  fax 0773 661678  -  www.conslatina.it 

Prot. n. 5827/F1 

Latina, 14 ottobre 2019 

 

Oggetto: Graduatoria definitiva di cui alla procedura selettiva pubblica per l’individuazione 

di destinatari di contratti d’insegnamento per l’a.a. 2019-2020 del 19/07/2019 prot. n. 3779/F1 

relativamente al settore disciplinare: Arpa rinascimentale e barocca (COMA01).  

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA la graduatoria provvisoria di cui al bando del 19/07/2019 - prot. n. 3779/F1 relativo 

alla procedura selettiva pubblica per l’individuazione di destinatari di contratti di 

insegnamento relativamente al settore disciplinare: Arpa rinascimentale e barocca (COMA01) 

pubblicata con nota direttoriale del 30 settembre 2019 prot. n. 5332/F1; 

CONSIDERATO che avverso a detta graduatoria non sono stati prodotti alcuni reclami per 

errori materiali e/o omissioni entro i termini previsti; 

 

DISPONE 

l’allegata graduatoria definitiva di istituto, al fine dell’attribuzione dell’incarico di 

insegnamento a tempo determinato valide per il triennio accademico 2019/2020-2020/2021-

2021/2022. 

 

Arpa rinascimentale e barocca (COMA01) 

N. Nominativo Prima 

prova 

Seconda prova Totale 

1 PAPADOPOULOS Flora 40,00 60,00 100,00 

 

 

La suddetta graduatoria è pubblicata mediante affissione all’albo on line del Conservatorio 

Statale di Musica “Ottorino Respighi” di Latina e sul sito del MIUR agli indirizzi: 

www.conslatina.it e www.afam.miur.it. 

 

Avverso alla graduatoria è ammesso ricorso giurisdizionale e ricorso straordinario al Capo 

dello Stato nei termini di legge.  

        

 

          IL DIRETTORE 

      f.to Prof. Giovanni BORRELLI  

    

 

 

 

http://www.conslatina.it/
http://www.afam.miur.it/

